

MYRS 23.05.2023 § 88

21/04.03.01/2023

Asian esittely

Vastuuviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan liitto

Tavoiteohjelma: Uudistuva ja osaava Suomi alue- ja rakennepolitiikan ohjelma

Toimintalinja ja hallinnonala: TL 3/ TEM

Erityistavoite: 3.1

Hakemusnumero: 402210, 402266

Hakija: Limingan kunta

Osahakija: Lumijoen kunta

Toteutusaika: 1.4.2023 – 31.12.2024

Toteuttamisalue: Liminka, Lumijoki

Hankekuvaus (tarve, tavoitteet, toimenpiteet):

Limingan ja Lumijoen kuntien rajalla sijaitsevaa Ruutikangas on kansallisesti merkittävä ampumaurheilun kehittämiskohde. Se on OKM:n liikuntapaikkarakentamisen kansallisten kärkihankkeiden joukossa. Ruutikangas tulee valmistuessaan olemaan Pohjois-Euroopan ja Suomen ainoa kansainväliset standardit (lk 1) täyttävä kilpailuun soveltuva ampumarata. Lisäksi Ruutikankaalla on valmius eri viranomaisten harjoittelutoimintaan. Valmiilta alueelta tulee löytymään 73 rataa, 400 ampumapaikkaa, 400-paikkainen ravintola, pysäköinti 2 500 autolle ja helikopterikenttä. Kaiken suunnittelun pohjana on ollut esteettömyys ja helppo saavutettavuus.

Ruutikankaalla on voimassa oleva ympäristölupa, joka mahdollistaa ampumisen suuremmalla volyyymilla ja pidemmällä aukioloajoilla kuin muilla ampumaradoilla. Se on helposti saavutettava (VT8) ja sinne on sekä Oulusta että Raahesta matkaa alle 40 km. Pinta-alaltaan se on 93 hehtaaria, josta noin puolet sijaitsee Limingan ja puolet Lumijoen puolella. Maa-alueet ovat kuntien omistuksessa. kaavatilanne mahdollistaa hankkeen toteuttamisen.

Tämän hetken keskeisin kehittämisen pullonkaula liittyy alueen liikenneinfrastruktuurin viimeistelyyn.

Hankkeessa viimeistellään alueen sisäiset tiet ja pysäköintialueet (asfaltti- ja murskepinnoille) sekä rakennetaan aluevalaistus. Hanke pitää sisällään seuraavat osa-alueet:

1. Alueen sisäisten teiden ja pysäköintiratkaisuiden viimeistely kansainväliset laatuvaatimukset täyttävälle tasolle.

Hankkeen avulla asfaltoidaan Ruutikankaan alueella yhteensä noin 56 570 neliometriä. Asfaltoinnista noin 19 500 m² sijaitsee Limingan puolella ja noin 37 010 m² Lumijoen puolella. Pysäköintipaikkoja rakentuu Lumijoen puolella vajaa 900 autolle ja Limingan puolelle vajaa 500 autolle. Erillinen hankkeen ulkopuolinen rakennusurakka sisältää tienpohjien rakentamisen.

2. Teiden ja pysäköintialueiden valaistuksen kehittäminen (älykäs valaistus, LED).

Alueelle tehdään erillisen valaistussuunnitelman mukaisesti valaistusratkaisut palvelemaan kisajärjestämisen ja alueen toimintojen kannalta keskeisimpiä toimintoja.

3. Työmaavalvonta ostopalveluna

4. Hankehallinnointi ja työnjohto

Hankkeen lopputuloksena Ruutikankaasta saadaan rakennettua kansainvälisen tason ampumaurheilukeskus. Hankkeen avulla alueen käyttö voidaan käynnistää täysimääräisesti nopeammin ja erilaisten suurten kisojen hakeminen alueelle voidaan käynnistää jo vuonna 2023 aikana. Hanke kasvattaa maakunnan pk-yritysten toimintaedellytyksiä merkittävästi erityisesti MM- ja EM-kisojen aikaan (mm. matkailu, kuljetuspalvelut, kauppa, ravintolapalvelut). Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksen aluetaloudelliset vaikutukset tulevat olemaan arvioiden mukaan merkittävät erityisesti Oulun ja Raahen seuduille. Aluetaloudellisia vaikutuksia on arvioitu FCG:n toimesta syksyllä 2022. FCG:n mukaan ampumaurheilukilpailut toisivat alueelle täysin uutta matkailutuloa vuosittain noin 15 M€, josta 14 M€ on ulkomaista matkailutuloa. Ruutikankaan kehittäminen tukee oleellisesti Oulun seudun matkailua ja tuo lisäarvoa koko seudulle ja Pohjois-Pohjanmaalle

Kokonaiskustannusarvio (€):

Henkilöstökustannukset:

Ostopalvelut:

Matkakustannukset:

Kone- ja laitehankinnat:

Investoinnit: 641 040

Muut kustannukset:

Välilliset kustannukset: 9 614

Kustannukset yhteensä: 650 654

Kokonaisrahoitussuunnitelma (€):

Haettu EAKR- ja valtion rahoitus: 260 262

Kuntien rahoitus:	390 392
Muu julkinen rahoitus:	
Yksityinen rahoitus:	
Rahoitus yhteensä:	650 654

Hankearviointi, pisteet: 32/ 52

Maakuntaohjelman kehittämisteema: KT 3 A

Valmistelija: Aki Lappalainen, 040-502 1851

Esitys

Pohjois-Pohjanmaan liitto esittää:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa hanketta rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta. MYR:lle esitetään, että se antaa hankkeesta myönteisen lausunnon.

Päätösesityksen perustelut:

Hanke parantaa elinkeinoelämän ja yritysten toimintaympäristöä kehittämällä Ruutikankaan alueen liikennöitävyyttä. Hankkeella on myönteisiä merkittäviä aluetalousvaikutuksia. Hanke on Pohjois-Pohjanmaan matkailustrategian mukainen.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin.